
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  
 

від 12 березня 2025 року                                                                                                         № 245 

 

Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 

ради від 08 серпня 2023 року № 676 «Про надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів» 

 

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 4                 

пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 301 Закону України «Про охорону 

дитинства», пунктом 3 Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання  діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», Порядком 

надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 05 квітня 

2017 року № 268, відповідно до рішення Кіровського районного суду                                

м. Кіровограда від 06 грудня 2023 року (справа № ***), розглянувши лист служби 

у справах дітей та сім’ї Святошинської районної в місті Києві державної 

адміністрації від 03 лютого 2025 року № 40-213, рішення комісії з питань захисту 

прав дитини (протокол від 19 лютого 2025 року № 7), Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради 

 

 В И Р І Ш И В: 

Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 

ради від 08 серпня 2023 року № 676 «Про надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів» та пункти 65-67 

викласти в такій редакції:  

«65) ***, *** року народження, (свідоцтво  про  народження  серії І-ОЛ                    

№ ***, видане  Фортечним  відділом  

 

 

 

 



2 

 

державної реєстрації актів цивільного стану у місті Кропивницькому Південного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса) 27 лютого                         

2024 року), який проживає у м. Києві по вул. ***, ***, кв. ***; 

66) ***, *** року народження, (свідоцтво про народження серії І-ОЛ                            

№ ***, видане Фортечним відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

у місті Кропивницькому Південного міжрегіонального управління Міністерства 

юстиції (м. Одеса) 27 лютого 2024 року), який проживає у м. Києві по вул. ***, 

***, кв. ***; 

67) ***, *** року народження, (свідоцтво про народження серії І-ОЛ № 

***, видане Фортечним відділом державної реєстрації актів цивільного стану у 

місті Кропивницькому Південного міжрегіонального управління Міністерства 

юстиції (м. Одеса) 27 лютого 2024 року), яка проживає у м. Києві по вул. ***, 

***, кв. ***;». 

 

 

 

Секретар міської ради                      Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тетяна Голуб 35 83 36 


